
UCHWAŁA NR LXIX/466/2023 
RADY GMINY BARTOSZYCE 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie uchwalenia „Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym 
Zasobem Gminy Bartoszyce na lata 2023-2027” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz.U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie 
praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego (t. j. Dz.U. z 2022 r., 
poz. 172 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr LXIV/432/2022 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia „Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Bartoszyce na lata 
2023- 2027”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bartoszyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Andrzej Kosakowski 

 



 
Uzasadnienie 

W uchwale Nr LXIV/432/2022 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
„Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Bartoszyce na lata 2023- 2027”, 
nie uwzględniono przepisów dotyczących warunków obniżenia czynszu. W związku z tym uchwała nie zawiera 
wszystkich niezbędnych elementów wymienionych w art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. 
o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 172 ze zm.).  

Wobec powyższego podjęto uchwałę Nr LXVIII/432/2023 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 29 marca 2023 r. 
w sprawie uchwalenia "Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy 
Bartoszyce na lata 2023-2027", która uwzględnia zapisy dotyczące warunków obniżenia czynszu. 

Z tego względu należy wyeliminować z obrotu prawnego uchwałę Nr LXIV/432/2022 Rady Gminy 
Bartoszyce z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia „Wieloletniego Programu Gospodarowania 
Mieszkaniowym Zasobem Gminy Bartoszyce na lata 2023- 2027” . 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2023-04-25T06:59:48+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




